
 

 Strana 1 (celkem 2)  
 

   

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená obdobně dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Veřejná zakázka 
II/295 Dolní Branná – oprava komunikace v rámci projektu Rozšíření 
průmyslové zóny Vrchlabí – jih, regionální infrastruktura 

Evidenční číslo 
zadavatele 

CIRI/2019/539 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

 Označení zadavatele 

Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

zastoupený PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph. D., hejtmanem kraje 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací spočívajících v rekonstrukci jízdního 

pruhu silnice II/295 v obci Dolní Branná, okr. Trutnov, v úseku v délce cca 100 metrů před 

obecním úřadem a mostem č. 295-003. Projektová dokumentace předpokládá odstranění 

vozovkového souvrství v šířce cca 2 metry a jeho nahrazením novým souvrstvím. 

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

1.171.578 Kč bez DPH 

 Cena sjednaná ve smlouvě 

1.100.209,94 Kč bez DPH 

1.331.254,03 Kč včetně DPH 

b) Použitý druh řízení 

Výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce zadávané dle směrnice č. 3 

Rady Královéhradeckého kraje, kterou se upravuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání 

veřejných zakázek 

c) Označení účastníků řízení 

# Obchodní firma, sídlo účastníka, IČO 

EL1 
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 

IČO 40233308, se sídlem Teplice, Křižíkova 2393, PSČ 41501 

d) Označení všech z řízení vyloučených účastníků s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Irelevantní ve vztahu k tomu řízení 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru  



 

 Strana 2 (celkem 2)  
 

   

# Obchodní firma, sídlo účastníka, IČO 

EL1 
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 

IČO 40233308, se sídlem Teplice, Křižíkova 2393, PSČ 41501 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti ve výběrovém řízení. 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

Účastník nepředpokládá využití poddodavatelů 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní ve vztahu k tomuto řízení. 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní ve vztahu k tomuto řízení. 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní ve vztahu k tomuto řízení. 

j) Odůvodnění zrušení řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní ve vztahu k tomuto řízení. 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní ve vztahu k tomuto řízení. 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Irelevantní ve vztahu k tomuto řízení. 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní ve vztahu k tomuto řízení. 

V Hradci Králové dne 29. 8. 2019 

                                                                                                            
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 
 
 
 
Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2019-08-29T09:49:41+0200
	Mgr. Jan Baše




